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Vammaisneuvoston lausunto Loimaan liikuntasuunnitelmasta 2025–2030 
 
 
Vammaisneuvosto haluaa kiinnittää huomiota sekä ihmisten liikkumisen esteettömyyteen 
että vammaisten ihmisten integroitumiseen kaikissa liikkumiseen liittyvissä ryhmissä. 
Tämä edellyttää sitä, että vammaisneuvostolla tulisi olla edustaja liikunnallisissa ryhmissä 
sekä rakentamiseen että korjaamiseen liittyen.  
 
Uusien tilojen ja kenttien tulisi olla paikoissa jossa liikkuminen on mahdollista esteettömästi 
ja helposti. Välimatkojen tulisi olla pienet ja helppokulkuiset samoin myös rakennuksissa. 
Saniteettitilojen helppokäyttöisyys ja tilojen laajuus tulisi ottaa huomioon apuvälineillä 
liikkuvien kohdalla. Kaiken kaikkiaan toivomuksena olisi että liikuntaesteiset ihmiset voisivat 
toimia samoissa tiloissa, ryhmissä ja ennen kaikkea olla mukana jokaisessa 
liikuntatilaisuudessa jotka on tarkoitettu meille kaikille, olemme sitten vammaisia tai emme. 
 
Suomi liikkeelle –ohjelman toimenpiteet  
 
”15. Edistetään vanhusten toimintakykyä ja ehkäistään kaatumisia. Selvitetään mahdollisuus 
taata subjektiivinen ulkoiluoikeus ikääntyneille. 
Otetaan käyttöön Sitran esittämä kotitalousvähennys, jolla edistetään yli 75-vuotiaiden 
toimintakykyä ja kotona pärjäämisen edellytyksiä 
liikunta- ja kuntoutuspalveluiden hankkimista helpottamalla." 
 
Mikäli tämä otetaan käyttöön niin lisätään subjektiivinen ulkoiluoikeus myös vammaisille. 
Vammaisia on vähemmän kuin vanhuksia, jolloin kustannusten kasvu ei liene ongelma. 
 
"Soveltavan liikunnan nykytila ja kehittämistarpeet 
opinnäytetyönä  
Kyselyyn vastanneille suosituimmat tiedonsaantikanavat olivat Loimaan Lehti (71%) ja 
tiedotus ryhmissä (36%). Lehtitiedottamista 
toivottiin jatkettavan (74%), Lisäksi Facebook (19%) ja verkkosivut (15%) tavoittavat 
kohderyhmää samoin kuin digilehti (15%)." 
 
Lehtimainostamiseen kannattaa satsata, koska se saavuttaa paljon ihmisiä ja digilehti 
paperiversion rinnalla on kattavin tapa saavuttaa ihmiset. 
Some-mainonnan ongelma on viestin häviäminen hyvin nopeaan lukijoilta ja näin sen 
muistuttava vaikutus jää lyhyeksi. Myöskään kaikilla ei ole mahdollisuutta sähköiseen 
lukemiseen. Nopeaa tiedonlevitystä varten se on hyvä. Esimerkkinä voidaan mainita mm. 
Vesihovin altaan sulku tai liikuntatunnin ohjaajan sairastuminen, sähköisen viestin nopea 
saavutettavuus on tärkeää osallistujille.  
Kaupungin verkkosivujen esteettömyyden sekä saavutettavuuden lisäksi loogisen navigoinnin 
helppous tulisi ottaa huomioon tiedon saamiseksi. 
 
 
 



"Voimaa Vanhuuteen-ohjelma" 
 
Vammaisneuvoston toivomuksena olisi saada myös Voimaa Vammaisuuteen-ohjelma tai 
sitten vammaiset voitaisiin liittää nykyiseen ohjelmaan. 
 
Uuden liikuntahallin kohdalla esteettömyys (myös aistiesteettömyys) sekä saavutettavuus 
tulisi koskea sekä katsojaa että liikkujaa. 
 


